RINGKASAN DATA PAKET PEKERJAAN

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan : Pembangunan Aplikasi SIAP Jateng

Kode RUP : 46612715

Lingkup Pekerjaan Ruang lingkup kegiatan yang akan dilakukan oleh Penyedia

Jasa

Konsultansi dalam pekerjaan pembangunan Aplikasi SIAP

Jateng sebagai berikut:

a. Melakukan pembangunan Aplikasi SIAP Jateng menggunakan framework PHP – Laravel dan Filament sebagai admin panel nya (Backend dan Frontend);

b. Melakukan pembangunan Tampilan Aplikasi (UI) dan Pengalaman Pengguna (UX) Aplikasi SIAP Jateng dengan design yang baru;

c. Membuat stuktur database baru pada Aplikasi SIAP;

d. Melakukan migrasi database dari DB SIAP Jateng lama ke DB SIAP Jateng yang baru, sehingga data eksisting tetap

e. SK Template SIAP Jateng menampilkan tabel dan gambar;

Pagu Anggaran : Rp. 100.000.000 (Seratus Juta Rupiah)

Nilai Total HPS : Rp. 99.900.000 (Sembilan puluh sembilan juta sembilan

ratus ribu rupiah)

Waktu Pelaksasanaan : 90 (Sembilan Puluh Hari)

Jenis Pengadaan : Pengadaan Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Jenis Kontrak : Lumsum

Lokasi : Jalan Mgr. Soegiyopranoto Nomor 1 Semarang Kode Pos

50131

Kualifikasi Penyedia : Memiliki NIB dengan Kualifikasi Usaha Kecil KBLI 62090 ~

Aktifitas Teknologi Informasi dan Jasa Komputer Lainnya atau

KBLI 45612 - Perdagangan Besar Piranti Lunak

2. Sumber Pendanaan:

Pagu anggaran kegiatan pekerjaan Pembangunana Aplikasi SIAP Jateng TA 2024 adalah sebesar Rp. 100.000.000 (Seratus Juta Rupiah) yang seluruhnya berasal dari APBD Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2024

No. DPA : 01084/DPA/2024

Kode RUP : 46612715

Kode Program : Program Pengelolaan Data dan Sistem Informasi Penanaman

Modal

Kode Kegiatan : Urusan Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non

Perizinan Penanaman Modal yang Terintegrasi pada Tingkat

Daerah Provinsi

Kode Sub Kegiatan : Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi

Perizinan Berbasis SistemPelayanan Perizinan Berusaha

Terintegrasi secara ElektroniK

Kode Rekening : 5.1.2.2.1.46

3. Data Pejabat Pembuat

Komitmen

Nama : Ir. Sakina Rosellasari, MSi., MSc

NIP : 196608211993032006 Pangkat/Gol : Pembina Utama Madya/IV/C

Kedudukan : Kepala Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu Satu

Pintu

Instansi : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Provinsi Jawa Tengah

4. Data Pengguna Anggaran

Nama : Ir. Sakina Rosellasari, MSi., MSc

NIP : 196608211993032006

Pangkat/Gol: Pembina Utama Madya/IV/C

Kedudukan : Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan

Terpadu Satu Pintu Provinsi Jawa Tengah

Instansi : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu

Satu Pintu Provinsi Jawa Tengah

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN DINAS PENANAMAN MODAL DAN

PELAYANAN TERPADIO SATU PINTU PROVINSI JAWA TENGAH

Ir. Sakina Rosellasari, MSi., MSc NIP. 196608211993032006